
 

 

 

DEPARTAMENTO JURÍDICO 

(13) 3854-8700 

juridico@cajati.sp.gov.br 
 

 

PORTARIA Nº 1005, DE 03 DE AGOSTO DE 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, 
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 

 
R E S O L V E 

 
Art. 1º Fica designado JAISON SANGALETTI, Servidor Comissionado na 

função de Diretor do Departamento de Planejamento Urbano, como sendo gestor do 
Contrato nº 153/2022, sendo que a fiscalização do presente contrato será exercida por 
MAYRA CRISTINA DA VEIGA OKUYAMA, Servidora efetiva exercendo o cargo de 
confiança na função de Chefe da Divisão de Urbanismo e Trânsito, Modalidade Dispensa 
Licitação nº 17/2022, Processo nº 70437/2022, firmado com a empresa BANCO DO 

BRASIL S/A, que tem como objeto prestação dos serviços de arrecadação das Multas do 
Município e respectiva prestação de contas, por meio eletrônico, dos valores 
arrecadados, com extensão da prestação dos serviços de arrecadação de multas a todos 
pontos de atendimento do BANCO, inclusive por intermédio de terceiros contratados 
 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

 

LUIZ HENRIQUE KOGA 

Prefeito Municipal 
 

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 03 de agosto de 2022. 

 

 

 

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES 

Diretora do Departamento de Administração 
 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 C
LA

U
D

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 D
O

M
IN

G
U

E
S

 e
 L

U
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
03

A
-0

1D
6-

81
5A

-D
4E

D
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 2
03

A
-0

1D
6-

81
5A

-D
4E

D



 

 

 

DEPARTAMENTO JURÍDICO 

(13) 3854-8700 

juridico@cajati.sp.gov.br 
 

 

PORTARIA Nº 1012, DE 05 DE AGOSTO DE 2022. 

 

 

 

 

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, 
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 

 
R E S O L V E 

 
Art. 1º  Fica designada VANESSA KELLY DE LIMA MORAES, Servidora 

Comissionada na função de Assessora de Gabinete, como gestora do Contrato nº 
154/2022, Dispensa licitação em conformidade com o Processo Seletivo nº 02/2022, 
firmado com SAMARA FERREIRA DA SILVA CAMPOS referente a contratação de 
Educador Social para o Fundo Social de Solidariedade. 
 

Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

LUIZ HENRIQUE KOGA 

Prefeito Municipal 
 

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 05 de agosto de 2022. 
 

 

 

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES 

Diretora do Departamento de Administração 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 C
LA

U
D

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 D
O

M
IN

G
U

E
S

 e
 L

U
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
03

A
-0

1D
6-

81
5A

-D
4E

D
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 2
03

A
-0

1D
6-

81
5A

-D
4E

D



 

 
 

DEPARTAMENTO JURÍDICO 

(13) 3854-8700 

juridico@cajati.sp.gov.br 
 
 

PORTARIA Nº 1017, DE 05 DE AGOSTO DE 2022. 
 
 
 
 

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, 
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 

 
R E S O L V E 

 
Art. 1º  Fica designada KARINE HARZER DE ALMEIDA, Servidora efetiva, 

exercendo o cargo comissionado na função de Diretora do Departamento de 
Desenvolvimento e Assistência Social como gestora da Ata de Registro de Preço nº 
050/2022, Modalidade Pregão Eletrônico 075/2022, Processo 72948/2022, firmado 
com COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA referente a cestas básicas de alimentos e 
produtos de higiene para atendimento às famílias de baixa renda em situação de 
vulnerabilidade social econômica amparada na Lei Municipal nº 1024/10, através de 
SRP (Sistema de Registro de Preços). 
 

Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

 
LUIZ HENRIQUE KOGA 
Prefeito Municipal 

 
REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 05 de agosto de 2022. 
 
 

 
MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES 
Diretora do Departamento de Administração 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 C
LA

U
D

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 D
O

M
IN

G
U

E
S

 e
 L

U
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
03

A
-0

1D
6-

81
5A

-D
4E

D
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 2
03

A
-0

1D
6-

81
5A

-D
4E

D



 

 
 

DEPARTAMENTO JURÍDICO 

(13) 3854-8700 

juridico@cajati.sp.gov.br 
 
 

PORTARIA Nº 1018, DE 05 DE AGOSTO DE 2022. 
 
 
 
 

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, 
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 

 
R E S O L V E 

 
Art. 1 Fica designada MARIA CLÁUDIA DOS SANTOS DOMINGUES, 

Servidora efetiva, exercendo o cargo comissionado na função de Diretora do 
Departamento de Administração como gestora da Ata de Registro de Preço nº 
051/2022, sendo que a fiscalização da presente Ata será exercida pelo Diretor de cada 
Departamento Requisitante, Modalidade Pregão Eletrônico nº 077/2022, Processo nº 
72949/2022, a empresa FLÁVIO M. AMARAL - ME que tem como objeto fornecimento e 
instalação de persianas horizontais e verticais para diversos Departamentos da 
Municipalidade, através de SRP (Sistema de Registro de Preços). 
 

Art. 2 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

 
LUIZ HENRIQUE KOGA 
Prefeito Municipal 

 
REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 05 de agosto de 2022. 
 
 

 
MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES 
Diretora do Departamento de Administração 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 C
LA

U
D

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 D
O

M
IN

G
U

E
S

 e
 L

U
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
03

A
-0

1D
6-

81
5A

-D
4E

D
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 2
03

A
-0

1D
6-

81
5A

-D
4E

D



 

 
 

DEPARTAMENTO JURÍDICO 

(13) 3854-8700 

juridico@cajati.sp.gov.br 

PORTARIA Nº 1024, DE 08 DE AGOSTO DE 2022 
 
 
 
 
 
 

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, 
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 

 
 

R E S O L V E 
  
 

                 Art. 1º  Fica designada  EZEIZA BARBOSA STOCKLER, Servidora Comissionada 
na função de Diretora do Departamento de Saúde, como sendo Gestora da Ata de 
Registro de Preços nº 052/2022, Modalidade Pregão Eletrônico n° 066/2022, Processo 
nº 72920/2022, as empresas MEDEFE PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA, 
CIRURGICA UNIÃO LTDA, CIRULABOR PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA – EPP, 
ALFALAGOS LTDA, CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – EPP, C R VIEIRA 
PRODUTOS HOSPITALARES – ME, MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA – ME, VALLEMED COMERCIAL EIRELI – EPP, M.N.P. 
CUSTÓDIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CIRÚRGICA PLENA 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – EPP, SALVI, LOPES & CIA. LTDA – ME, PL MED 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – ME, DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR 
LTDA, MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA – EPP, MEDILAR IMPORTAÇÃO E 
DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES S/A, TS MEDICAL 
COMÉRCIO E SERVIÇO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E IMPORTAÇÃO LTDA – 
ME, INOVAMED HOSPITALAR LTDA, BEM ESTAR COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – 
ME, INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES ORTHOVIDA LTDA – EPP, J.N.S. TÊXTIL 
LTDA – EPP, MEDICAL CHIZZOLINI LTDA – EPP, HOSPEC HOSPITALAR LTDA – ME, 
NEWCARE COMÉRCIO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS E HOSPITALARES LTDA, 
MEDGRAN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – EPP, 
IS8 INTERNATIONAL SUPPLIES IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA – EPP, VERO MEDICAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E 
COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA – EPP, DLM HOSPITALAR EIRELI – ME, 
DELCA ARTIGOS MÉDICOS LTDA – ME, MEDPOÁ COMÉRCIO DE MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA, INJEX INDÚSTRIAS CIRÚRGICAS LTDA, BE CARE COMÉRCIO DE 
PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA, MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÃO DA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CEPALAB LABORATÓRIOS 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 C
LA

U
D

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 D
O

M
IN

G
U

E
S

 e
 L

U
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
03

A
-0

1D
6-

81
5A

-D
4E

D
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 2
03

A
-0

1D
6-

81
5A

-D
4E

D



 

 
 

DEPARTAMENTO JURÍDICO 

(13) 3854-8700 

juridico@cajati.sp.gov.br 

S.A, LICITATRADE SERVIÇOS E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – 
EPP, e DOVALLE HOSPITALAR LTDA - ME  referente a aquisição de materiais de 
curativos insumos em geral de material de enfermagem para uso do Pronto 
Atendimento, Pasc e ESFs e Fisioterapia do Município de Cajati - SP, através de SRP 
(Sistema de Registro de Preços).e aos pacientes domiciliares, e bebês lactentes do 
Município de Cajati - SP, através de SRP (Sistema de Registro de Preços). 
 

Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

 
LUIZ HENRIQUE KOGA  
Prefeito Municipal 

 
REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 08 de agosto de 2022. 

 
 

 
MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES 
Diretora do Departamento de Administração 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 C
LA

U
D

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 D
O

M
IN

G
U

E
S

 e
 L

U
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
03

A
-0

1D
6-

81
5A

-D
4E

D
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 2
03

A
-0

1D
6-

81
5A

-D
4E

D



 

 

 

DEPARTAMENTO JURÍDICO 

(13) 3854-8700 

juridico@cajati.sp.gov.br 

 

PORTARIA Nº 1031, DE 10 DE AGOSTO DE 2022 

 

 

 

 

 

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, 
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 

 
 

R E S O L V E 

  
 

                 Art. 1º Fica designado ANDERSON AUGUSTO CARVALHO MOURA, Servidor 
efetivo exercendo o cargo comissionado na função de Diretor do Departamento de 
Saúde, como Gestor do Contrato nº 155/2022, Modalidade Dispensa Licitação, Processo 
nº 73000/2022, firmado com a empresa KON TATO COMERCIAL LTDA - EPP referente 
a contratação emergencial de empresa para locação de digitalizador de imagem para 
aparelhos de raio-x, para atendimento das necessidades do município de Cajati - SP. 
 

Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

 

LUIZ HENRIQUE KOGA  

Prefeito Municipal 
 

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 10 de agosto de 2022. 

 

 

 

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES 

Diretora do Departamento de Administração 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 C
LA

U
D

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 D
O

M
IN

G
U

E
S

 e
 L

U
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
03

A
-0

1D
6-

81
5A

-D
4E

D
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 2
03

A
-0

1D
6-

81
5A

-D
4E

D



 

 
 

DEPARTAMENTO JURÍDICO 

(13) 3854-8700 

juridico@cajati.sp.gov.br 

 
PORTARIA Nº 1032, DE 10 DE AGOSTO DE 2022 

 
 
 

 
 

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, 
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 

 
 

R E S O L V E 
  
 

                 Art. 1º Fica designada MARIA CLAUDIA BRONDANI RABELO, Servidora 
Comissionada na função de Diretora do Departamento de Educação e Cultura, como 
Gestora do Contrato nº 156/2022, Modalidade Pregão Eletrônico n° 076/2022, Processo 
nº 72941/2022, firmado com a empresa AMARO RIBEIRO SOLUÇÕES LTDA - ME 
referente a equipamentos para gravação de vídeos que serão utilizados pelo 
Departamento de Educação e Cultura, com os alunos do AEE - Atendimento Educacional 
Especializado, conforme especificações técnicas e demais disposições do Termo de 
Referência do edital. 
 

Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

 
LUIZ HENRIQUE KOGA  
Prefeito Municipal 

 
REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 10 de agosto de 2022. 

 
 

 
MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES 
Diretora do Departamento de Administração 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 C
LA

U
D

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 D
O

M
IN

G
U

E
S

 e
 L

U
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
03

A
-0

1D
6-

81
5A

-D
4E

D
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 2
03

A
-0

1D
6-

81
5A

-D
4E

D



 

 
 

DEPARTAMENTO JURÍDICO 

(13) 3854-8700 

juridico@cajati.sp.gov.br 

 
PORTARIA Nº 962, DE 28 DE JULHO DE 2022 

 
 
 

 
 

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, 
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 

 
 

R E S O L V E 
  
 

                 Art. 1º Fica designada MARIA CLAUDIA BRONDANI RABELO, Servidora 
Comissionada na função de Diretora do Departamento de Educação e Cultura, como 
Gestora do Contrato nº 150/2022, Modalidade Pregão Eletrônico n° 053/2022, Processo 
nº 72652/2022, firmado com a empresa ÔMEGA LIVRARIA & PSICOLOGIA 
INTEGRADA EIRELI - ME referente a contratação de empresa para aquisição de 
materiais (testes psicológicos) para o Departamento de Educação e Cultura, conforme 
especificações técnicas e demais disposições do Termo de Referência do edital. 
 

Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

 
LUIZ HENRIQUE KOGA  
Prefeito Municipal 

 
REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 28 de julho de 2022. 

 
 

 
MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES 
Diretora do Departamento de Administração 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 C
LA

U
D

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 D
O

M
IN

G
U

E
S

 e
 L

U
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
03

A
-0

1D
6-

81
5A

-D
4E

D
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 2
03

A
-0

1D
6-

81
5A

-D
4E

D



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 203A-01D6-815A-D4ED

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES (CPF 151.XXX.XXX-00) em 15/08/2022 16:53:29

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 16/08/2022 11:35:03 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/203A-01D6-815A-D4ED

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/203A-01D6-815A-D4ED

